Số:       /YCBG-TTYT                     Đăk Song, ngày      tháng 5 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT, ngày 26 tháng 4 năm 2024. Thông tư

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu

thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

       Hiện tại, Trung tâm Y tế huyện Đắk Song có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu và triển khai

các thủ tục mua sắm theo quy định cho gói thầu: “Mua Đầu dò tuyến tính (linear)

cho máy siêu âm Hitachi Arietta V60 ” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Đắk Song

Địa chỉ: Tổ 1, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Đoàn Văn Khả; Chức vụ: Nhân viên Khoa Dược - TTBVTYT

Số điện thoại: 0942 397379

Email: doankha74@gmail.com

Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc gửi về địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Đắk Song,

Địa chỉ: Tổ 1, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông hoặc có thể

gửi bản scan Báo giá qua Email: doankha74@gmail.com và gửi bản gốc cho

đơn vị qua đường bưu điện.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 09 tháng 5 năm 2024 đến trước 17h

ngày 20 tháng 5 năm 2024.

      Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày  20/5/2024

II. Nội dung yêu cầu báo giá

      Nội dung yêu cầu báo giá chi tiết như sau:

SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐẮK SONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

mailto:doankha74@gmail.com
mailto:doankha74@gmail.com

STT

Danh mục/Tên hàng, tính năng,

thông số kỹ thuật và các thông

tin liên quan về kỹ thuật.

ĐVT
Số  lượng/

khối lượng

1

Tên phụ kiện: Đầu dò linear

Tính năng, thông số kỹ thuật và

các thông tin liên quan về kỹ

thuật:

Đầu dò linear dùng cho máy siêu

âm Hitachi Arietta V60

Nước sản xuất: Nhật Bản

Hãng sản xuất: Hitachi

Model: L55

Thông số kỹ thuật:

Loại đầu dò : Tuyến tính

Số chấn tử: 128

Dải tần số: 5 - 13Mhz

Chiều rộng mặt quét: 50mm

Ứng dụng: Siêu âm tuyến giáp,

siêu âm tuyến vú, siêu âm mô

mềm, siêu âm các bộ phận nhỏ,

siêu âm mạch máu.

Cái 01

Địa điểm giao hàng và lắp đặt: Trung tâm Y tế huyện Đắk Song

Dự kiến ngày giao hàng/ hoàn thành: 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Trung tâm Y tế kính mời các đơn vị có đủ kinh nghiệm, năng lực quan tâm

nội dung nêu trên gửi Báo giá về Trung tâm Y tế theo đúng thời gian.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Khoa Dược-TTB-VTYT;

- Phòng KHNV, IT (đăng tải Web TTYT);

- Bộ phận KT (Đăng tải lên MĐT quốc gia);

- Lưu: VT, TCHC-KT.

           GIÁM ĐỐC

           Phạm Văn Trúc

		2024-05-09T08:22:56+0700

		2024-05-09T10:05:53+0700

		2024-05-09T10:05:53+0700

		2024-05-09T10:05:53+0700